
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05 ноября 2020 года № 696                                                          с. Красный Яр 

  

О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 

дорог местного значения в границах населенных пунктов Красноярского муниципального 

образования», утвержденный постановлением администрации Красноярского муниципального 

образования от 26.04.2018 года №333 (с изменениями от 23.10.2018 года №769) 

  

Рассмотрев протест прокуратуры города Энгельса от 03.11.2020 года №49-2020, руководствуясь 

Уставом Красноярского муниципального образования, администрация Красноярского 

муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 

дорог местного значения в границах населенных пунктов Красноярского муниципального 

образования», утвержденный постановлением администрации Красноярского 

муниципального образования от 26.04.2018 года №333( с изменениями от 23.10.2018 года 

№769), следующие изменения: 

1.1. абзац 8 пункта 1.3. изложить в новой редакции: 

«-постановление Правительства Российской Федерации от 31.01.2020 г. № 67 «Об утверждении 

Правил возмещении вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об 

изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 

Федерации;». 

               2. Начальнику отдела по работе с населением и делопроизводства администрации 

(В.Н.Петрушкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Энгельсского муниципального района в сети Интернет (на странице Красноярского 

муниципального образования).            3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации Ю.А.Короткову. 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                  Т.Ф.Головко 

 

garantf1://9595521.0/
garantf1://9595521.0/
garantf1://9595521.0/
garantf1://9595521.0/
garantf1://9439064.32/

